

Obiect Lucrari de Reparatie partiala a Catedrei de Odontologie, paradontologie si patologice orala, bir.302, et.3, Clinica Stomatologica nr.1 din str. Toma Ciorba, 42

Investitor IP Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie #Nicolae Testemitanu#

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari constructie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2			21,420
						21,420
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	51,00	10,710
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	51,00	10,710
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,410
						16,320
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	51,00	16,320
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,900
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,00	0,660
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	8,00	0,080
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, la pereti	m2			82,302
						81,600
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	51,00	40,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	51,00	40,800
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,00	0,072
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,630
4	CK29F k=0,2 sal	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", ", 600x600x12mm, pe carcasa veche	m2			184,614
						22,440
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,00	1,530
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,00	20,910
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,674
5	CK03A2	Usi din lemn , culoarea Nucului - cafenii, interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2.693,810
						76,500
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2000	51,00	61,200
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	51,00	2,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,00	12,750
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	30,00	2,550
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	8,00	3,600
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	8,00	1,760
	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,0100	850,00	8,500
	30112931000	Usi din lemn , culoarea Nucului - cafenii, interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	1,0000	2.600,00	2.600,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,900
6	CK07B	Ancandrament din lemn montate la usi din MDF- culoarea identica cu usa	m			134,580
						4,080
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	51,00	4,080
	0212946000	Ancandrament din lemn montate la usi din MDF-	m	1,0500	120,00	126,000

1	2	3	4	5	6	7
		culoarea identica cu usa				
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	30,00	0,450
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	24,00	3,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			30,569 25,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	51,00	16,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	51,00	9,180
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,20	1,628
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2.000,00	1,724
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	320,00	1,545
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	18,00	0,022
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	100,00	0,103
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,047
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (betoncontact sau analogic), intr-un strat	m2			20,090 7,140
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	51,00	7,140
	2430226101010112	Grund cu cuart "betonocontact"	kg	0,4150	30,00	12,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			98,729 62,220
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,00	62,220
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,130
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,072
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	47,00	0,752
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,955 10,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,00	10,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	77,00	11,550
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	18,00	0,005
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau analog grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,553 28,050
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,00	22,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,100
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" sau analog	kg	1,0549	8,00	8,440
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,018
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
12	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			121,064 33,150
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	51,00	33,150
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	50,00	55,000
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	40,00	0,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,00	0,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	24,00	12,000
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	27,00	0,041
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,018
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	35,00	0,280
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	9,50	4,275
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	77,00	15,400
13	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 250 x 400 mm , executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			398,878 124,950
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	51,00	114,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	51,00	10,200
	26701122036000	Placi tip faianta 250x400 mm	m2	1,0500	230,00	241,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,20	0,880

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	18,00	5,940
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	18,00	0,144
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	5,00	20,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,900
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	47,00	0,564
14	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice oval de margini pu faianta	m			56,006
						26,520
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	51,00	26,520
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	300,00	0,600
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,20	0,187
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	25,00	26,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,055
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,356
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	77,00	0,154
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	45,00	0,680
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	27,00	0,162
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	38,00	0,152
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	120,00	0,240
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	120,00	0,240
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,020
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	65,00	0,390
15	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din MDF, de 8 cm latime si 1,5-1,6 cm grosime, la pereti culoarea parchetului (demontare, montare noi)	m			61,250
						32,130
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	51,00	30,600
	2940420007680	Abriht	h-om	0,0300	51,00	1,530
	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	1,0200	20,00	21,216
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,90	3,744
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	1,00	4,160
16	CH05B	Briu de protejare din laminat cu latimea de 200mm	m			756,510
						58,650
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	51,00	58,650
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	23,00	0,690
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,50	3,000
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	57,00	0,570
	2811236305701	Mina curenta sau bara prot.dr.din profile form. la rece	m	1,0200	680,00	693,600
17	RpCK11A	Finisarea - prin chitirea pardoselilor din parchet cu chit p/u parchet (chit = 0,05kg - 1m2)	m2			42,550
						20,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	51,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,100
	245142730866911121	chit pentru parchet	kg	0,0500	83,00	4,150
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	120,00	6,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	24,00	12,000
18	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			47,700
						5,100
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	51,00	5,100
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	200,00	30,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	24,00	7,200
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	54,00	5,400
19	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi (Lac pe baza de apa, fara miros si cu uscare rapida- max 4 ore), calitate superioara	m2			95,250
						63,750
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	51,00	63,750
	121435124	Lac pe baza de apa, fara miros si cu uscare rapida-max 4 ore	kg	0,3500	90,00	31,500
20	CN23C1	INCALZIREA Vopsitorii de calitate la instalatii functionale,executate cu vopsea Acrilica pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			56,217
						36,722
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	51,00	36,722
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	50,00	8,998
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	60,00	6,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	38,00	3,800
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	22,00	0,219
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	24,00	0,238
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	8,00	0,240

1	2	3	4	5	6	7
21	CK30B	Masca decorativa DEMONTABILA din PAL melaminat pentru radiatoare (confectionate individual), inclusiv diblurile	m2			1.214,646 107,100
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	51,00	94,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,00	12,750
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	35,00	1,050
	203012733213295 86	Masca decorativa DEMONTABILA	m2	1,0000	1.100,00	1.100,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,20	0,880
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,366
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,60	4,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
22	RpSC05A	APA si CANALIZAREA Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			48,450 48,450
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	51,00	48,450
23	SC04C	Lavoar din portelan sanitar etc. in complex cu sifon, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal din semiportelan, dimensiuni de la 600x400mm	buc			2.048,070 96,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	51,00	96,900
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	850,00	875,500
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,700
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	330,00	336,600
	25212167050	Teava din material plastic 600x400 mm	m	0,3000	45,00	13,770
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	620,00	638,600
24	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", p/u lavuar	buc			764,150 84,150
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	51,00	84,150
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	600,00	600,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	40,00	80,000
25	SD09A	Robinet sub lavuar, avind diametrul nominal de 15 mm	buc			168,150 84,150
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	51,00	84,150
	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	1,0000	80,00	84,000
26	RpEJ08C	ELECTRICITATE Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,200 10,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	51,00	10,200
27	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			26,529 15,300
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	51,00	15,300
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	5,00	8,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,149
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,180
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	45,00	0,900
28	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			31,620 31,620
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	51,00	2,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	51,00	29,580
29	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			28,329 25,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5000	51,00	25,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,726
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,320
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2.000,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,108
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,675
		2. Lucrari de montaj				
30	RpVC41B k=0,5 sal	VENTILARE si CONDITIONARE Demontarea agregatelor de tratare partiala a aerului, de climatizare, modulate sau de conditionare a aerului, avind debite de	buc			516,260 505,410

1	2	3	4	5	6	7
		6000-11000 mc/h				
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	19,8200	51,00	505,410
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1000	22,00	2,200
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	8,00	0,400
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	55,00	8,250
31	VC18A k=0,7 sal	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (fost /folosit)	buc			2.661,565 2.025,618
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	51,00	2.025,618
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	30,00	15,060
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,20	3,315
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	33,00	8,283
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	15,00	2,265
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,80	48,240
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,20	1,608
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,90	14,472
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	7,00	422,100
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	0,80	12,864
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	6,00	48,240
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	80,00	32,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	55,00	27,500
32	RpEC16C	RETEA ELECTRICA Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc			25,500 25,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	51,00	25,500
33	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,220 11,220
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	51,00	11,220
34	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m			32,287 3,060
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	51,00	3,060
	27221063107001	Conductor de aluminiu sau cupru AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m	1,0300	27,00	29,201
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,50	0,026
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, interne euro 220V,16A, cu impamintare. (Legrand, Scheider,...ABB sau analogic)	buc			64,835 15,810
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	51,00	15,810
	27461675100	Priza legrand, scheider 220 v 16 A	buc	1,0200	43,00	43,860
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,50	1,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,025
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,040
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,80	1,600
36	RpEE03A	Montarea rama pentru priza sau intrerupatoare 2 locuri (Legrand, Scheider, Viko,... ABB sau analogic)	buc			48,515 15,810
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	51,00	15,810
	27467335100	Rame priza legrand, scheider	buc	1,0200	27,00	27,540
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,50	1,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,025
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,040
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,80	1,600
37	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator intern dublu , 2 clapete+indicator led (Legrand, Scheider, ...ABB sau analogic)	buc			109,565 22,440
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	51,00	22,440
	000100020	Intrerupator unipolar, 2 clapete indicator led (legrand, scheider)	buc	1,0000	85,00	85,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,50	1,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,025
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role	m	0,2000	3,00	0,600

1	2	3	4	5	6	7
		10m x 15mm				
38	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat intern, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de susținere, tip CPB, CGC cu unul sau mai multe tuburi, "Amstrong" tip inglobat, 600*600 4*18W	buc			485,520 77,520
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,5200	51,00	77,520
	28752744080501	Corp de iluminat și dispozitivul de susținere tip CPB, CGC tip inglobat 600*600 4*18 w	buc	1,0000	400,00	408,000
39		Tub LED 9W, lumina albă rece, 5500K 980 lum., 600mm, radiator din aluminiu, soclu rotativ, termen de garanție 36 luni	buc			100,000 0,000
	039	Tub LED 9W, lumina albă rece, 5500K 980 lum., 600mm, radiator din aluminiu, soclu rotativ, termen de garanție 36 luni	buc	1,0000	100,00	100,000
40	08-02-409-1 k =0,5 s	Teava din vinilplast pe construcții instalate, pe pereți și coloane, fixare cu scoabe, diametru până la 20mm	100 m			3.525,400 606,900
	1	Muncitor	h-om	23,8000	51,00	606,900
	1010813	Sirna din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28.000,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,200
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	13,4000	25,00	335,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	23,00	308,200
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	87,00	17,400
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,500
	5009061	Fisa de izolație	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	100,00	180,000
	021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	56,667
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	87,00	1.374,600
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	90,00	243,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	40,00	193,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	45,333
41		Teava din polietilena, diam.20mm	m			25,000 0,000
	041	Teava din polietilena, diam.20mm	m	1,0000	25,00	25,000
42	RpEC16A	RETEA INTERNET Demontat loc de priză îngropat	buc			46,920 46,920
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,9200	51,00	46,920
43	11-06-002-01	Rețele electrice în panouri și pupitre: de dulap și de panou Cablu UTP CAT- 5E 24AWG	100 m			490,670 472,770
	1	Muncitor	h-om	9,2700	51,00	472,770
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnică presată)	kg	0,2000	17,00	3,400
	1110109	Fise de marcare de masă plastică	100 buc	0,2500	58,00	14,500
44		Cablu UTP CAT - 5E 24AWG	m			12,000 0,000
	044	Cablu UTP CAT - 5E 24AWG	m	1,0000	12,00	12,000
45	RpEE03A	Montarea prizelor , montate îngropat sub tencuială sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, Priza internă cu modul RJ45, dublă	buc			97,475 15,810
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3100	51,00	15,810
	2746135100	Priza internă cu modul RJ45, dublă	buc	1,0200	75,00	76,500
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,50	1,500
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	5,00	0,025
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,040
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap înecat crestă L 3 x 40	buc	2,0000	0,80	1,600

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.